GS INROS *TA

AT 907.021.117

*07.12.2010

INHOF DE 09 37031151 | REGIO DE 09 18174246 | RENGER

REHLEIN DE 09 32882931 | HOFER

5/5 8.093 4,64 3,71 676 | REGERL
ROSENSTOLZ (AAT 269.347.117 | MANITOBA  DE 09 36487481 | MALEFIZ
4/4 12.229 3,71 3,47 879 [ ROSA (A*) AT 563.472.609 | ROMEL (A)
HL: 4. 12.789 3,78 3,43 923 | 2/2 13.170 3,40 3,36 890 | RISSI
GZW / aAa: 564123 /15,2% RF

Gen. Endeks Deger Donemi

Sut Endeks Degeri
Sut Artisikg  +1125
Yag % -0,15
Protein % -0,20

(cyA'RPIIRECE)
SUT 119 (98)

+34
+22

Yag Kg.
Protein Kg

Besi Degeri

Canli Agirl. Kaz. 84 (99)

Karkas Perform.

ET 77 (99)

78 (98) AB Karkas Der. 85 (99)

Fitness

Persistenz

Sat Salim Hizi
Meme Sagligi Deg.
Somatik Hiicre
Mastitis

Siit Hummasi

TIP 114 (90)

117 (82)
1%
125 (99)
114 (97)
(
(

Uzun Omiirliiliik
Délverimi D.

Dogum Kolayligi (B/A)
Vitality

Erken Dolv. Bozukluk.
Kistler

109 (81)
104 (96)

104 (78)
103 (58)

BEDEN
KASLILIK
AYAK & BACAK
MEME YAPISI

Boy
Sagri Uzunlugu
Sagri Genisligi

Beden Derinligi

99
89
101

Sagri Egimi

96

Arka Bacak Agisi
Arka Dizler
Ayak Bilek Yapisi
Tirnak Kalinligi

97| [

117
91
94

97
81
108
128
97 i

On Meme Baglantisi

Meme Uzunlugu

On Meme Baglanti Yiiksekligi
Meme Merkez Bagi

Meme Taban Yeri

Meme Basi Uzunlugu

Meme Basi Kalinligi

On Meme Basi Yerlesimi

Arka Meme Basi Yerlesimi

Meme Simetrisi

97

125
114
119
99
111
78
83
109 ]
117
5

Optimum ]

- Somatik Hiicre
- KASLILIK
- Besi Degeri

+ Dogum Kolayligi (B)
+ MEME YAPISI
+ Siit Artisi kg

GS INROS - MAGGY

GS INROS - TEDDY



